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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

5 - 3ª jornada, 2ª sesión 04/02/2024

Prueba 48 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:02.10 19,00 - 11,00 504
2. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:02.32 16,00 - 9,00 499
3. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 1:04.86 14,00 - 4,00 443
4. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:06.87 13,00 - - 404
5. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:07.41 12,00 - - 394
6. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:07.60 11,00 - 1,00 391
7. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 1:07.76 10,00 - - 388
8. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:08.20 9,00 - - 381
9. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 1:10.03 8,00 - - 352

10. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:10.41 - - - 346
11. BORGIS, Rons 10 Teneteide 1:10.55 7,00 - - 344
12. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 1:14.14 - - - 296

Junior Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.96 - 19,00 16,00 589
2. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 1:01.01 - 16,00 - 532
3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 1:01.78 - 14,00 - 512
4. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:03.81 - 13,00 8,00 465
5. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:03.86 - 12,00 7,00 464
6. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:03.90 - 11,00 6,00 463
7. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.39 - 10,00 5,00 452
8. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 1:05.36 - 9,00 3,00 433
9. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 1:06.59 - - - 409

10. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.L.P. 1:09.18 - - - 365
DSQ KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:01.32 - - -

DVI - Desc Viraje Irregular

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.L.P. 57.84 - - 19,00 624
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.96 - 19,00 16,00 589
3. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P. 59.53 - - 14,00 573
4. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 59.75 - - 13,00 566
5. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 1:01.01 - 16,00 - 532
6. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C 1:01.13 - - 12,00 529
7. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 1:01.78 - 14,00 - 512
8. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:02.10 19,00 - 11,00 504
9. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu 1:02.11 - - 10,00 504

10. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:02.32 16,00 - 9,00 499
11. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:03.81 - 13,00 8,00 465
12. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:03.86 - 12,00 7,00 464
13. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:03.90 - 11,00 6,00 463
14. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.39 - 10,00 5,00 452
15. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 1:04.86 14,00 - 4,00 443
16. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 1:05.36 - 9,00 3,00 433
17. GUTIERREZ BRITO, ETHAN GABRIEL 05 C.N.L.P. 1:06.08 - - - 419
18. DOS REIS SANTANA, Alejandro 04 Aguacan 1:06.32 - - 2,00 414
19. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 1:06.59 - - - 409
20. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:06.87 13,00 - - 404
21. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:07.41 12,00 - - 394
22. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:07.60 11,00 - 1,00 391
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Prueba 48, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

23. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 1:07.76 10,00 - - 388
24. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:08.20 9,00 - - 381
25. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.L.P. 1:09.18 - - - 365
26. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 1:10.03 8,00 - - 352
27. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:10.41 - - - 346
28. BORGIS, Rons 10 Teneteide 1:10.55 7,00 - - 344
29. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 1:11.05 - - - 337
30. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 1:14.14 - - - 296

DSQ KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:01.32 - - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja CARRO BONILLA, Cristobal 04 R.C.N.TF - - -


